
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск
№ 6 k ~Т)

Об утверждении Перечня подрядных организаций на 
выполнение работ по постановке на кадастровый учет индивидуальных 

жилых домов в рамках реализации пункта 37 «Стимулирование 
жилищного строительства» индивидуальной программы социально- 

экономического развития Республики Алтай на 2020-2024 годы, 
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации

от 9 апреля 2020 года № 937-р

В целях реализации постановления Правительства Республики Алтай 
от 12 августа 2020 года № 257 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий на выполнение работ по постановке на кадастровый учет 
индивидуальных жилых домов в рамках реализации индивидуальной 
программы социально - экономического развития Республики Алтай 
на 2020-2024 годы, утвержденной распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 9 апреля 2020 года № 937-р»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень подрядных организаций' на 
выполнение работ по постановке на кадастровый учет индивидуальных 
жилых домов на территории Республики Алтай, в соответствии с 
протоколом заседания комиссии по отбору подрядных организаций на 
выполнение работ по постановке на кадастровый учет индивидуальных 
жилых домов на территории Республики Алтай, в рамках реализации пункта 
37 «Стимулирование жилищного строительства» индивидуальной
программы социально-экономического развития Республики Алтай на 2020- 
2024 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 9 апреля 2020 года № 937-р от 3 марта 2021 года № 1,



2

утвержденной приказом Министерства регионального развития Республики 
Алтай от 3 сентября 2020 года № 350 -  Д.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Нестерова H.A.



3

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 
регионального развития 

Республики Алтай 
от « 2) » Jm J jVCi 2021 г. №

Перечень
подрядных организаций на выполнение работ по постановке на 

кадастровый учет индивидуальных жилых домов, в рамках реализации 
пункта 37 «Стимулирование жилищного строительства» 

индивидуальной программы социально-экономического развития 
Республики Алтай на 2020-2024 годы, утвержденной распоряжением 

Правительства Российской Федерации 
от 9 апреля 2020 года № 937-р

№ п/п ” Наименование подрядной организации ИНН
1 Индивидуальный предприниматель 

Сулуков А.А.
041103058521

2 Индивидуальный предприниматель 
Мундусова Н.В.

040102596660

3 Муниципальное унитарное предприятие 
«Архитектурное предприятие ПИК» МО 

«Г ород Г орно-Алтайск»

0411001466

4 Индивидуальный предприниматель 
Смирнов П.С.

540305180460

5 Общество с ограниченной 
ответственностью «ГИС-техно»

2225057698

6 Индивидуальный предприниматель 
Плотникова О.А.

040800210965

7 Индивидуальный предприниматель 
Дикова А.А.

420543827005

8 Индивидуальный предприниматель 
Тоорчуков А.А.

041000578335

9 Индивидуальный предприниматель 
Кулигин С.Н.

41102542384

10 Сибирский филиал Акционерного 
общества «Ростехинвентаризация -  

Федеральное БТИ»

9729030514

11 Индивидуальный предприниматель 
Абенова Р.Л.

040101855343

12 Индивидуальный предприниматель 
Чакеров С.С.

040101656193



4

13 Индивидуальный предприниматель 
Кусков Т.Т.

040300163724

14 Индивидуальный предприниматель 
Туромша А.И.

040866633577

15 Индивидуальный предприниматель 
Рахимов К.И.

040100289335

16 Индивидуальный предприниматель 
Лопарев С.Б.

040866682817

17 Индивидуальный предприниматель 
Афанасьева М.А.

041101444828

18 Общество с ограниченной 
ответственностью «Центр недвижимости»

0400003133

19 Общество с ограниченной 
ответственностью «СТиК»

0411152909

20 Общество с ограниченной 
ответственностью «Эдгор»

5209005680

21 Индивидуальный предприниматель 
Телегин А.В.

041000810323


